

Årsredovisning
för
Jonas Winbäck Fysioterapi AB
559482-2438

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Winbäck, Styrelseledamot
2026-03-17

Styrelsen för Jonas Winbäck Fysioterapi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fysioterapeutisk verksamhet inom öppenvård. Företaget har sitt säte i Västra Götalands Län, Skövde Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (8 mån)
Nettoomsättning	2 337	833
Resultat efter finansiella poster	587	604
Soliditet (%)	69	38

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror att föregående år var bolagets första år och hade därmed ett förkortat räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		319 881	344 881
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		319 881	-319 881	0
Årets resultat			388 955	388 955
Belopp vid årets utgång	25 000	119 881	388 955	533 836

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	119 881
årets vinst	388 955
	508 836
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (780 kronor per aktie)	320 000
i ny räkning överföres	188 836
	508 836

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-05-06
-2024-12-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 337 094	832 793
Övriga rörelseintäkter	495 602	168 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 832 696	1 000 931

Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-2 519
Övriga externa kostnader	-562 324	-212 803
Personalkostnader	2 -1 564 395	-136 115
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-103 548	-34 516
Summa rörelsekostnader	-2 230 267	-385 953
Rörelseresultat	602 429	614 978

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 108	27
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 408	-11 504
Summa finansiella poster	-15 300	-11 477
Resultat efter finansiella poster	587 129	603 501

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-164 000	-133 000
Förändring av överavskrivningar	67 635	-67 635
Summa bokslutsdispositioner	-96 365	-200 635
Resultat före skatt	490 764	402 866

Skatter

Skatt på årets resultat	-101 809	-82 985
Årets resultat	388 955	319 881

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	322 346	410 258
Summa immateriella anläggningstillgångar		322 346	410 258
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	57 332	72 968
Summa materiella anläggningstillgångar		57 332	72 968
Summa anläggningstillgångar		379 678	483 226
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	54 775
Övriga fordringar		107 456	84 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 843	127 606
Summa kortfristiga fordringar		211 299	266 994
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		518 480	589 549
Summa kassa och bank		518 480	589 549
Summa omsättningstillgångar		729 779	856 543
SUMMA TILLGÅNGAR		1 109 457	1 339 769

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		119 881	0
Årets resultat		388 955	319 881
Summa fritt eget kapital		508 836	319 881
Summa eget kapital		533 836	344 881
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		297 000	133 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	67 635
Summa obeskattade reserver		297 000	200 635
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		66 656	281 745
Övriga skulder		7 558	325 101
Summa långfristiga skulder		74 214	606 846
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		100 008	62 604
Leverantörsskulder		0	39 487
Övriga skulder		42 726	10 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 673	74 776
Summa kortfristiga skulder		204 407	187 407
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 109 457	1 339 769

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-05-06 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	439 562	0
Inköp	0	439 562
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	439 562	439 562
Ingående avskrivningar	-29 304	0
Årets avskrivningar	-87 912	-29 304
Utgående ackumulerade avskrivningar	-117 216	-29 304
Utgående redovisat värde	322 346	410 258

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 180	0
Inköp	0	78 180
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 180	78 180
Ingående avskrivningar	-5 212	0
Årets avskrivningar	-15 636	-5 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 848	-5 212
Utgående redovisat värde	57 332	72 968

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	67 635
Periodiseringsfond 2024	133 000	133 000
Periodiseringsfond 2025	164 000	0
	297 000	200 635

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 166 664 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	66 656	281 745
	66 656	281 745
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	100 008	62 604
	100 008	62 604

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	360 000	360 000
	360 000	360 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-05

Skövde

Jonas Winbäck
Jonas Winbäck
Ordförande
2026-03-17